函 議 会

平成２１年９月１６日

弥生小学校を考える会

代表 谷 目 基 様

函館市議会議長 吉 田 崇 仁

資料の提出依頼について

時下、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、当市議会総務常任委員会において審査中の陳情第２７号「旧弥生

小学校校舎解体新築計画に関する陳情」につきまして、９月１６日に開催

された当委員会の審査において、陳情審査の参考とするため、下記の資料

の提出を依頼することといたしました。

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、９月１８日（金）午前

１０時までに資料を提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 耐震基準にかかわり、どのような耐震診断を行うべきなのかという

ことに関する具体的な資料

２ リノベーション工法により経済的負担が軽くなること、工期が短縮

されるということについての具体的な根拠に関する資料

議会事務局議事調査課

電 話 2 1 - 3 7 6 1

担 当 外山、升田